
Univerzita Palackého 

v Olomouci 

DODATEK Č. 1 K PŘÍKAZNÍ SMLOUVĚ Č. 020/OVZ/PV/2022 

Příkazce: Univerzita Palackého v Olomouci 
veřejná vysoká škola zřízená zákonem č. 111/1998 Sb., o vysokých školách a o změně a 
doplnění některých zákonů (zákon o vysokých školách), ve znění pozdějších předpisů 
se sídlem: Křížkovského 511/8, 771 47 Olomouc 
IČO: 619 89 592 
DIČ: CZ 619 89 592 
jednající: prof. MUDr. Martin Procházka, Ph.O., rektor 
osoba oprávněná pro jednání ve věcech realizace smlouvy: 

bankovní spojení: 
číslo účtu: 
(dále jen „Příkazce"), na straně jedné 

a 

Příkazník: 
se sídlem: 
IČO: 
DIČ: 

SAFETY PRO s.r.o. 
Přerovská 434/60, 779 00 Olomouc 
28571690 
CZ28571690 

statutární orgán: Ing. Jiří Smékal, jednatel 
zapsán v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, 

bankovní spojení: 
číslo účtu: 
email: 

oddíl C, 
vložka 43822 

osoba oprávněná jednat ve věcech technických 
email: 
(dále jen „Příkazník"), na straně druhé 

(společně dále též jako „smluvní strany") 

uzavřeli níže uvedeného dne, měsíce a roku tento 

Dodatek č. 1 k Příkazní smlouvě č. 020/OVZ/PV/2022 ze dne 01. 02. 2022: 

I. 

1. Smluvní strany uzavřely dne 01. 02. 2022 Příkazní smlouvu č. 020/OVZ/PV/2022 (dále 
jen „Smlouva"), kterou se Příkazník zavázal za podmínek uvedených v této Smlouvě pro 
Příkazce na jeho účet vykonávat a obstarávat služby spočívající ve výkonu technického 
dozoru stavebníka při realizaci Stavby „ARCHIV UP v Olomouci", která je 
specifikována projektovou dokumentací ve stupni pro provádění stavby, zpracovanou 
společností ALFAPROJEKT OLOMOUC, a.s., Tylova 1136/4, 779 00 Olomouc, IČO: 
25849280, v 09/2019. Příkazník se zavázal prostřednictvím odborně způsobilých osob 
obstarat záležitost Příkazce, která spočívá v provádění činnosti technického dozoru 
stavebníka ve smyslu zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu 

Univerzita Palackého v Olomouci I Křížkovského 511 /8 I 771 47 Olomouc 
www.upol.cz 

Strana 1 



Univerzita Palackého 

v Olomouci 

(stavební zákon), ve znění pozdějších předpisů, a dalších použitelných právních 
předpisů a ve smyslu Smlouvy a Smlouvy o dílo (dále též jako „Služby TOS" nebo 
„činnost Příkazníka", popř. ,,činnosti TOS"). Příkazce se zavázal poskytovat Příkazníkovi 
součinnost potřebnou k provádění činnosti podle Smlouvy a k poskytnutí odměny za 
provedenou činnost dle příslušných ustanovení Smlouvy. 

li. 

1. Smluvní strany v souladu s čl. 3 odst. 1 Smlouvy sjednávají platební kalendář pro 

placení měsíčních dílčích plateb celkové odměny za výkon činnosti Příkazníka po 
jednotlivých měsících trvání Stavby. Tento platební kalendář tvoří přílohu a nedílnou 

součást tohoto dodatku. 

2. Výše jednotlivých dílčích plateb podle předchozího odstavce a jejich rozdělení je ve výše 
uvedeném platebním kalendáři v souladu s čl. 3 odst. 1 Smlouvy určena na základě 
harmonogramu postupu stavebních prací podle Smlouvy o dílo (Harmonogramu 
výstavby). 

111. 

1. Ostatní obsah Smlouvy, nedotčený tímto dodatkem, se nemění. 

2. Smluvní strany berou na vědomí, že tento dodatek podléhá povinnému uveřejnění podle 
zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění 
pozdějších předpisů. 

3. Tento dodatek je uzavřen dnem jeho podpisu oprávněnými osobami obou smluvních 
stran a účinnosti nabývá dnem jeho uveřejnění Příkazcem v registru smluv v souladu s 
výše zmíněným zákonem. 

4. Příkazce, který uveřejnění tohoto dodatku v registru smluv zajistí, informuje druhou 
smluvní stranu o jeho uveřejnění neprodleně po něm na kontaktním e-mailu druhé 
smluvní strany uvedeném v záhlaví Smlouvy. 

5. Tento dodatek je vyhotoven v elektronické podobě. 

Příloha: Platební kalendář odměny za služby TOS dle Harmonogramu výstavby 

V Olomouci, dne 24.03.2022 

Za Příkazce: 

Prof. MUDr. 

Martin 

Procházka, 

Ph.D. 

D ig itá I ně pod epsa I 

Prof. MUDr. Martin 

Procházka, Ph.D. 

Datum: 2022.03.24 

1 0:07:31 +01 '00' 

Univerzita Palackého v Olomouci 
prof. MUDr. Martin Procházka, Ph.O. 

V Olomouci, dne 22.03.2022 

Za Příkazníka: 

Ing. Jiří 

Smékal 

Digitálně podepsal 

Ing. Jiří Smékal 

Datum: 2022.03.22 

09:20:24 +Ol '00' 

Ing. Jiří Smékal 
jednatel SAFETY PRO s.r.o. 

Univerzita Palackého v Olomouci I Křížkovského 511 /8 I 771 47 Olomouc 
www.upol.cz 

Strana 2 



PLATEBNÍ KALENDÁŘ 

K SOD Č. 020/OVZ/PV/2022 

Nabytí účinnosti smlouvy Zhotovitele 

Termín dokončení díla - 24 měsícú 

1. Činnosti a služby při zahájení Stavby 

Pozice 

VedoucíTDS 

Jednotková cena 

Kč/měsíc 

2. Činnosti a služby v prúběhu provádění Stavby 

Pozice 
Jednotková cena 

Kč/měsíc 

VedoucíTDS 120 000,00 

TDS · specialista v oboru technická zařízení 15 000,00 

TDS - specialista v oboru elektro 15 000,00 

Další specialisté (statika, PBŘ, TZB, ... ) 

3. Činnosti v rámci dokončení Stavby 

Pozice 
Jednotková cena 

Kč/měsíc 

VedoucíTDS 

TDS - specialista v oboru technická zařízení 

TDS · specialista v oboru elektro 

Počet jednotek 

Počet jednotek 

24 

24 

24 

Počet jednotek 

4. Činnosti v rámci úplného dokončení Stavby a jejich předání a převzetí objednatelem 

Pozice 
Jednotková cena 

Počet jednotek 
Kč/měsíc 

VedoucíTDS 

CELKOVÁ NABÍDKOVÁ CENA V KČ BEZ DPH 

08.02.2022 

08.02.2024 

Celková cena 

v Kč bez DPH 

50 000,00 

Celková cena 

v Kč bez DPH 

2 880 000,00 

360 000,00 

360 000,00 

90 000,00 

Celková cena 

v Kč bez DPH 

70 000,00 

20 000,00 

20 000,00 

Celková cena 

v Kč bez DPH 

100 000,00 

02/22 

159821,43 

Fakturace za 

03/22-01/24 02/24 

153 750,00 253 928,57 

3 950 000,00 159 821,43 3 536 250,00 253 928,57 3 950 000,00 


	SAFETY PRO - Archiv UP v Olomouci - TDS II.  - Dodatek c.1 pro RS_Redig_Stránka_1
	SAFETY PRO - Archiv UP v Olomouci - TDS II.  - Dodatek c.1 pro RS_Redig_Stránka_2
	SAFETY PRO - Archiv UP v Olomouci - TDS II.  - Dodatek c.1 pro RS_Redig_Stránka_3

